Anexa nr. 2


la Regulamentul cu privire la indicatorii de calitate a serviciilor de distribuție și    furnizare a energiei termice
                        Raport cu privire la calitatea serviciului de distribuție și furnizare a  energiei termice 

         pe parcursul anului_______

Tabelul nr. 1. Întreruperile neplanificate în livrarea energiei termice consumatorilor instalațiile de utilizare a energiei termice ale cărora sunt racordate la sistemul centralizat de alimentare cu energie termică

	n/o
	Data
	Rețele termice încălzire/ACM
	Durata întreruperii

ore, minute


	Caracteristica

instalației/tronsonului  deconectat DN vechimea instalației/rețelei,

etc.


	Numărul consumatorilor afectați la nivel de bloc, edificiu, etc
	Numărul de apartamente
	Cauza întreruperii  (Uzura fizică, tensiune, accident rutier, etc.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	n/o
	Data
	Rețeaua termică încălzire/ACM
	Durata întreruperii, ore, minute
	Caracteristica instalației, tronsonului deconectat, etc
	Numărul consumatorilor afectați de întrerupere (edificii, blocuri de locuit, instituții preșcolare, etc
	Numărul de apartamente
	Cauza întreruperii (reparații capitale rețele termice, utilaj PTC, etc
	Data difuzării anunțului despre întrerupere

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Tabelul nr. 2. Întreruperile planificate în livrarea energiei termice consumatorilor din rețeaua termică de încălzire și 
de apă caldă menajeră
